
 

Nr. ____ prot.                                                                                     Cërrik, më 23.12.2025 

Shtojca 24. 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia Cerrik  

Adresa  Lagja nr.2 rruga “Gjimnazistet 1962” 

Tel/Faks_______________________________   

E-mail  bashkiacerrik@yahoo.com 

Ueb-faqewww.bashkiacerrik.gov.al  

Personi pergjegjes : Irisa Çipi 

                                cipi.irisa@yahoo.com 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur 

 

3. Objekti i kontratës :  Blerje Eskavator  

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit :Ref: 66745-10-27-2025 

 

5. Fondi Limit: 10.000.000 (dhjete milion) leke pa tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 22.12.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [22.12.2025] (82) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
11.040.000     

  (me TVSH) 
Monedha leke 

    

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:bashkiacerrik@yahoo.com
http://www.bashkiacerrik.gov.al/


8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:INA-96 shpk   

Adresa : Berat Çorovode COROVODE Lagjja 5, Rruga Mujo Ulqinaku, Pallati 11, Ap. 11 

Numri i NIPT-it : J69324408U 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës :22.12.2025 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 

Tomorr Zaimaj 

 

 

 

 

 


